
ZARZĄDZENIE NR 28.2024 

WÓJTA GMINY RYBNO 

z dnia 29 marca 2024 r. 

 

w sprawie organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w 

spisie wyborców w gminie Rybno 

 

        Na podstawie art. 37 f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408.) oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z 

późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się linie komunikacyjne gminnego przewozu pasażerskiego oraz przystanki komunikacyjne  

gminnego przewozu pasażerskiego w dniu 7 kwietnia 2024r., stanowiące załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Szczegółowy wykaz linii komunikacyjnych oraz przystanków ze wskazaniem godzin odjazdów 

zostanie zamieszczony na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rybno oraz 

udostępniony w inny zwyczajowo przyjęty sposób na terenie Gminy Rybno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                

 

 

Wójt Gminy Rybno 

Damian Jaworski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nazwa przewoźnika: PKS w Gostyninie Sp. zo.o     

Adres: 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin, NIP 775-000-01-14     

Nazwa linii komunikacyjnej: ERMINÓW ZESPÓŁ SZKÓŁ P. WESOŁA, ZŁOTA     

        
Nr 1 2 Przystanek Odl. km 3 4 

1 7:30 14:00 ERMINÓW ZESPÓŁ SZKÓŁ  0,000 0,000 09:22 15:52 

2 7:34 14:04 KONSTANTYNÓW 2,900 2,900 09:18 15:48 
3 7:37 14:07 WESOŁA 2,500 5,400 09:15 15:45 
4 7:41 14:11 ZŁOTA 2,900 8,300 09:11 15:41 
5 7:48 14:18 NOWY SZWAROCIN 5,800 14,100 09:04 15:34 

6 7:49 14:19 ERMINNÓW   0,900 15,000 09:03 15:33 
7 7:50 14:20 ERMINÓW ZESPÓŁ SZKÓŁ  0,900 15,900 09:02 15:32 
8 7:54 14:24 ĆMISZEW - PARCEL 3,400 19,300 08:58 15:28 
9 8:00 14:30 BRONISŁAWY 4,900 24,200 08:52 15:22 

10 8:09 14:39 KAROLKÓW SZWAROCKI 7,800 32,000 08:43 15:13 
11 8:12 14:42 ERMINÓW ZESPÓŁ SZKÓŁ  2,500 34,500 08:40 15:10 

 

 

 

Nazwa przewoźnika: PKS w Gostyninie Sp. zo.o     

Adres: 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin, NIP 775-000-01-14     

Nazwa linii komunikacyjnej: SZKOŁA PODSTAWOWA RYBNO P. CYPRIANY, LUDWIKÓW, MATYLDÓW  

        
Nr 1 2 Przystanek Odl. km 3 4 

1 8:22 15:52 ERMINÓW ZESPÓŁ SZKÓŁ  0,00 0,00     

2 8:30 16:00 SZKOŁA PODSTAWOWA RYBNO UL. DŁUGA 11 6,50 6,50 
10:36 18:06 

3 8:42 16:12 ALEKSANDRÓW 9,40 15,90 10:24 17:54 
4 8:45 16:15 CYPRIANY 2,00 17,90 10:21 17:51 
5 8:49 16:19 ĆMISZEW - RYBNOWSKI 3,60 21,50 10:17 17:47 

6 8:53 16:23 KAMIEŃSZCZYZNA 3,20 24,70 10:13 17:43 
7 8:55 16:25 SZKOŁA PODSTAWOWA RYBNO UL. DŁUGA 11 1,00 25,70 10:11 17:41 
8 8:58 16:28 LUDWIKÓW 2,70 28,40 10:08 17:38 
9 9:00 16:30 RYBIONEK 1,60 30,00 10:06 17:36 

10 9:04 16:34 KOSZAJEC 3,50 33,50 10:02 17:32 
11 9:09 16:39 MATYLDÓW 4,10 37,60 09:57 17:27 

12 9:13 16:43 NOWA WIEŚ 3,50 41,10 09:53 17:23 
13 9:16 

16:46 SZKOŁA PODSTAWOWA RYBNO UL. DŁUGA 11 
2,70 

43,80 09:50 17:20 

 

 

 

 

 

 



Nazwa przewoźnika: PKS w Gostyninie Sp. zo.o     

Adres: 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin, NIP 775-000-01-14     

Nazwa linii komunikacyjnej: SZKOŁA PODSTAWOWA RYBNO P. JÓZIN, RYBNO    

        
Nr 1 2 Przystanek Odl. km 3 4 

1 10:36 18:06 SZKOŁA PODSTAWOWA RYBNO UL. DŁUGA 11 0,00 0,00 
12:11 19:41 

2 10:40 18:10 JASIENIEC 2,90 2,90 12:07 19:37 
3 10:42 18:12 STARY SZWAROCIN 1,80 4,70 12:05 19:35 
4 10:47 18:17 JÓZIN 4,00 8,70 12:00 19:30 
5 10:49 18:19 RYBNO UL. PARKOWA 1,40 10,10 11:58 19:28 

6 10:50 18:20 RYBNO UL. TOWAROWA 0,60 10,70 11:57 19:27 
7 10:51 18:21 RYBNO UL. BATALIONÓW CHOPSKICH 0,60 11,30 11:56 19:26 
8 10:53 18:23 RYBNO UL. SZKOLNA 1,10 12,40 11:54 19:24 
9 10:54 18:24 SZKOŁA PODSTAWOWA RYBNO UL. DŁUGA 11 0,20 12,60 11:53 19:23 

10 10:56 18:26 RYBNO UL. ALEJA KASZTANOWA 1,80 14,40 11:51 19:21 
11 10:59 18:29 RYBNO UL. SOCHACZEWSKA 2,70 17,10 11:48 19:18 

12 11:02 18:32 RYBNO UL. WYSZOGRODZKA 2,30 19,40 11:45 19:15 
13 11:05 18:35 RYBNO UL. BOROWA 2,10 21,50 11:42 19:12 

14 
11:07 18:37 

SZKOŁA PODSTAWOWA RYBNO UL. DŁUGA 11 
1,60 

23,10 11:40 19:10 

 

 

 

Nazwa przewoźnika: PKS w Gostyninie Sp. zo.o     

Adres: 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin, NIP 775-000-01-14     

Nazwa linii komunikacyjnej: ŚWIETLICA WIEJSKA W WĘŻYKACH P. ANTOSIN, SARNÓW   

        
Nr 1 2 Przystanek Odl. km 3 4 

1 12:11 19:42 SZKOŁA PODSTAWOWA RYBNO UL. DŁUGA 11 0,00 0,00 
13:32 20:57 

2 12:17 19:48 ŚWIETLICA WIEJSKA W WĘŻYKACH 5,20 5,20 13:26 20:51 
3 12:21 19:52 ANTOSIN 3,30 8,50 13:22 20:47 
4 12:24 19:55 KAROLKÓW RYBNOWSKI 2,70 11,20 13:19 20:44 
5 12:30 20:01 SARNÓW 5,60 16,80 13:13 20:38 

6 12:32 20:03 WĘŻYKI 1,20 18,00 13:11 20:36 
7 12:33 20:04 ŚWIETLICA WIEJSKA W WĘŻYKACH 0,60 18,60 13:10 20:35 

        

        
 


